KESHILLI KOMBETAR SHQIPTAR
HALIMOHAJIHU CABET AJIBAHCKE HALIMOHAJTHE MA BUHE
NATIONAL COUNCIL OF ALBANIAN NATIONAL MINORITY

Nr.Br: 596-01/24
Data/Datum: 26.10.2024
Bujanoc/Bujanovac

N€ bazé t€ nenit 14 parag. 1, pika 24) t& Statutit, nr. 284-1/23, t& datés 06.07.2023,
Késhilli Kombétar i Pakicés Kombétare Shqiptare, né seancén e VII, t&€ mbajtur mé 26.10.2024,
me shumicé votash merr:

VENDIM

|
Aprovohen aktet e trupés punuese t& formuar nga Késhilli Ekzekutiv me nr. 570-01/24
t€ datés 09.10.2024, si mé poshté:

- Metodologjia dhe Rregullorja pér hapjen, procedimin dhe mbylljen e Thirrjes pér
subvencione né bujqési dhe

- Formulari i aplikimit pér pérkrahje bujqéve t& Luginés s¢ Preshevés pér investime
né bujgési.

11

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit dhe i njejti shpallet n¢ web faqen zyrtare t&
Késhillit Kombétar Shqiptar.

KESHILLI KOMBETAR I PAKICES KOMBETARE SHQIPTARE

KRYETARI

MNothre
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